LT 95 100 95 100 100 100 100
Oartapei, kBTr
Sg;f';”"’“” 310/422 | 310422 | 580/789 | 580/789 | 580789 | 580/789 | 930/1265
3anac xoagy
(CLTC), km 722 750 675 705 705 705 550
Poarin 0-100 6,30 6,00 3,50 3,30 3,30 3,30 2,20
KM, CeK
KI-J'IbKICTb 5 5 5 5 5 5 5
MicLb
MakcumanbsHa
LUBUOKICTb, 240 240 240 240 240 240 280
Kkm/rog,
MpuBig, 3agHin 3apgHin [NoBHWMIM NoBHWMIK MNoBHWI NoBHWI MNoBHMI
LBnakicTb
3apAAKkn /0,19 -0,25 -0,19 -0,25 -/0,25 /0,25 /0,25
(noBinbHa/lwB
naka), rog
abaputu
O0G'em
2144 2144 2144 2144 2144 2144 2144
BaraxHuka (n)
Tun ky3oBa Cnoptoek | Cnoptbek | Cnoptoek | Cnoptbek | Crnoptbek | CnopTtbek | Cnoptbek
JoBxuHa (Mm) 4977 4977 4977 4977 4977 4977 5018
WwvpwuHa (Mm) 1999 1999 1999 1999 1999 1999 1999
Bucota (Mm) 1545 1545 1545 1533 1533 1533 1545
Cnopsmkena 2285 2285 2520 2470 2470 2470 2525
maca (kr)
OBuryH
Mepennin | Mepeanin | MNepegHin | lMepegHin
3MiHHUI 3MiHHUI 3MiHHMI 3MiHHUN
CHHXPOHHUI CVIHvXpOHHI/I CprM/aCVI/IH CprM/aCVI/IH CprM/aC‘l'/IH CprM/acKle CWHXPOHHMI
. " Ha XPOHHUIA XPOHHWUIA XPOHHUI POHHMIA Ha
Twun gBuryHa |Ha NocTiiHKX . - - - oo o
MarHiTax NOCTINHMX 3agHin 3agHin 3agHin 3agHin NOCTIMHUX
MarHiTax | nocTiMHWM | NOCTIMHWIA | MOCTIMHUIM | MOCTINHUIA MarHitTax
MarHiT/CUHX | MarHiT/CUHX | MarHiT/cnHx | MarHiT/cuHx
POHHUN POHHUN POHHUN POHHUN
MakcumanbHa
MOTYHICTL 422 422 789 789 789 789 1265
eneKkTpoaBury
Ha (k.c.)




MoTyXHICTb
nepegHLoro
erneKkTpoaBury
Ha (kBT)

270

270

270

270

310

3aranbHa
MakcumMarbHa
NOTY>KHICTb
(kBT)

310

310

580

580

580

580

930

MakcumanbHa
LUBUAKICTb
(km/ron)

240

240

240

240

240

240

280

KpyTHui
MOMeHT (Hm)

440

440

810

810

810

810

1280

KinbkicTb
€neKTpoMOoTO

piB

MoTyXHIiCTb
3a4HbOro
enekTpoaBury
Ha (kBT)

310

310

310

310

310

310

620

batapesa

E€MHICTb
Oatapei
(kBT/rog)

95

100

95

100

100

100

100

LLsnaka
3apsaka
(rogmn)

0,19

0,25

0,19

0,25

0,25

0,25

0,25

MNoBinbHa
3apsaka
(rogmH)

OxonogxeHHs1
batapei

PionHHe

PionHHe

PionHHe

PionnHe

PionHHe

PignHHe

PionHHe

Twun 6aTapei

JiTin-3aniso-
docaTtHa

JliTin-3ani3of
docpatHa

JliTin-3aniso
dochatHa

JliTin-3aniso
docpaTHa

MoTpinHa
nitieea
baTapes

MoTpinHa
nitieea
OaTapes

MoTpinHa
nitiesa
GaTapes

MepepHarpiea
HHs GaTapei

be3neka

KinbkicTb
noayLLoK
6e3neku

Cuctema
KOHTpoOnto
TUCKY B
LMHax
(TPMS)

ABS

ESP




ISOFIX + + + + + + +
Cuctema Auto
+ + + + + + +
Hold
Cuctema
YTPUMaHHS y + + + + + + +
CcMya3i
Cuctema
MOHITOPUHTY + + + + + + +
BTOMW BOAiA
Cuctema
p03I'II3HaB.aHH + + + + + + +
S JOPOXHiX
3HakiB
AKTBHE
+ + + + + + +
ranbmo
Migsicka Ta Koneca
MaTepian
KOMICHOTO JlerkocnnasH|JlerkocnnaBs| Jlerkocnnas | Jlerkocnnasg | Jlerkocnnae| Jlerkocnnas | Jlerkocnnas
i Hi Hi Hi Hi Hi Hi
ancka
Hes3anexHa | He3anexHa| HesanexHa | HesanexHa | HesanexHa | HesanexxHa | He3sanexHa
Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha
MepegHsa i o . i i i i
ninsicka noaBiNHUX | NoABIMHUX | NoABiIMHMX | NOABIMHUX | NOABIMHUX | NOABIMHUX | MOABINHUX
nonepeyvHux | nonepeyHn |nonepeyvHmx|nonepedHmx|nonepeyHunx| nonepeyHnx | NonepeyHnx
BaXkensax | X BaXensx | Baxensx BaXkensax BaXkensax BaXkensax BaXkensax
B BaraTtosaxin | baratoBaxi| bBaratoBaxi | BaratoBaxi | BaraToBaxi | baraToBaxin|baraToBaxin
e bHa INbHa INbHa INbHa nbHa bHa bHa
He3anexHa | He3anexHa | HesanexxHa | He3ane)Ha | He3anexHa | He3anexHa | He3anexHa
; KepamiyHi
MepeaHi BentunboBa | BeHTunboB | BeHTunbos | BeHTuneos | BeHTunbos | BeHTunboBa BEHTUILOBA
ranbma Hi OUCKOBI | aHi AMCKOBI | aHi AUCKOBI | aHi AMCKOBI | aHi AUCKOBI | Hi ANCKOBI . \
Hi OUCKOBI
KepamiyHi
. BentunboBa | BeHTunbos | BeHTunboB | BeHTunebos | BeHTunbos | BeHTunboBa
3apgHi ranbma . . . . . . . . . . . .| BeHTUNboBa
Hi OUCKOBI | aHi AMCKOBI | aHi AUCKOBI | aHi AMCKOBI | aHi AUCKOBI | Hi ONCKOBI . \
Hi OUCKOBI
Posamip
nepenHbOl 255/55 R21 | 255/55 R21|255/55 R21 | 255/55 R21 | 255/45 R21| 265/40 R22 | 265/40 R22
rymu
Po3wmip
.. 255/55 R21 | 255/55 R21|255/55 R21 | 255/55 R21 | 255/45 R21 | 295/35 R22 | 295/35 R22
3a4HbOI r'ymu
CTosiHKOBE
FANBMO EnektpoHe | EnektpoHe | EnektpoHe | EnektpoHe | EnektpoHe | EnektpoHe | EnekTpoHe
3anacHe
Koneco
MynbTumegin
MigTpmumka
CarPlay
MNaHenb
npunanie Undposa Undposa | Uncposa | LUudposa | Ludposa Undposa Lindposa
MigTpmmka

Android Auto




UeHTpanbHuin | CeHcopHun | CeHcopHuii | CeHcopHuin | CeHcopHuii | CeHcopHuin | CeHcopHuin | CeHcopHun
eKpaH LCD LCD LCD LCD LCD LCD LCD
Poawmip
R 15 15 15 15 15 15 15
eKpaHy
(atonm)
Cuctema
+ + + + + + +
Hasirauii GPS
My4Huin
3B'A30K + + + + + + +
(Hands Free)
Bluetooth + + + + + + +
KomdopTt
BopToBui
) + + + + + + +
Komn'totep
[xepeno
ANLHLOMO ApantmBHe | AgantmeHe | AgantmeHe | AgantusHe | AgantmeBHe | AgantueHe | AganTuBHe
f;lBiTna MaTpuyHe | mMaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpUYHe
MynbTukepmo + + + + i TP +
. MepeaHin / | Mepennin / | MepeaHin / | MepeaHin / | MepepgHin / | MepeaHin / | Mepegnin /
MapKTpoHikn . . . . .o .o .
3agHin 3agHin 3agHin 3agHin 3aaHin 3aaHin 3agHin
,D,eHI-.II p(e)ale]:] + + + + + + +
BOrHi
Enexrponpusi Mepwmn p:r'|p, Mepmn Mepwmn Mepwmn Mepwwuin  |MNepmn pvﬂp, Mepwmn pvﬂ,u,
: + [ipyrwia psiA + psg + psg + psg + + [ipyruvi + [ipyrui
O CUOiHb M M M M
pan Opyrvn pag | Opyrui pag | Apyrvid pag | Opyrvi pag psaa psan
O3006neHHs . . . . . . .
LLkipa Lkipa Lkipa Lkipa LWkipa Wkipa LLkipa
Kepma
Mpoekuia + + + + + + +
EnekTponpusi
+ + + + + + +
4 6araxHuka
Kinekicte 28 28 28 28 28 28 28
OnHaMikiB
Migirpis
nepegHix + + + + + + +
CUaiHb
MigceivyBaHH | BaraTokonip | BaraTokoni |baratokonip|BbaraTokonip| BaraTokoni | BaraTtokonip | Baratokonip
51 CanoHy He pHe He He pHe He He
Knimar 3 30HK 3 30HKM 3 30HM 3 30HM 3 30HM 3 30HM 3 30HKM
KOHTpPOIb
niﬂiFPiB ) + + + + + + +
3aHiX cnaiHb
Mipirpis + + + + + + +
Kepma
Migirpis + + + + + + +
nsepkan




CeHcop aouuy + + + + + + +
[aTtuumk ceBiTna + + + + + + +
Kpvia ApantnBHun | AnantmueHu | Agantmeum | AgantueHu | AoantmBHu | AgantmeHui | AnanTuBHUN
K(E)I?IITDOJ'Ib Ha MOBHIN |1 Ha NOBHIN| 1 HA MOBHIN | M HA MNOBHIN | 1 HA NOBHIN| Ha NOBHIN Ha MOBHIN
LUBWAKOCTI | WBMAKOCTI | WBMAKOCTI | WBMAKOCTI | WBMAKOCTI | WBMAKOCTI | LIBMAKOCTI
Kamepa 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360°
hxepeno
B HVKHBOrO ApantmBHe | AnantmeHe | AnantmeHe | AgantuBHe | AgantmBHe | AgantueHe | AnanTuBHe
cBiTNa MaTpuyHe | mMaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpuyHe | MaTpUyHe
Tak/ Tak / Tak/ Tak/ Tak / Tak/ Tak /
Enektponsepk| AsTocknaga | AsTocknag |AsTocknagalAstocknaga|Astocknagal AsTocknaga | ABTocknaga
ana HHS / aHHga / HHSA / HHS / HHS / HHS / HHS /
Mam'atb Mam'atb Mam'aTtb Mam'atb Mam'atb Mam'atb Mam'atb
MaHopama, | MaHopama, | NMaHopama, | MNaHopama, | MNaHopama, | MNaHopama,
Mok O He LLO He LLO He O He LLIO He O He
BiAKPMBAETLC| BIOKPUBAET |BiOKPMBAETD | BiOKPUBAETL | BiAKPUBAETL| BiAKPMBAETb
A bCS cs cs cq (o]
ABTOCBITINO + + + + + + +
besgpoToBa
3apsigka + + + + + + +
TenegoHy
O3006n€eHHs . LWkipa LWkipa LWkipa Wkipa .
‘Df LWkipa Hanna P P P P LWkipa Hanna| AnbkaHTapa
CUAiIHb Hanna Hanna Hanna Hanna
Mam'atb Bogin + Bogin + Bogin + Bogin + Bogin + Bogin + Bogin +
cnaiHb Macaxwmp Macaxup | Macaxup Macaxup | Macaxup Macaxup Macaxwp
BeskntovoBui
+ + + + + + +
poctyn
. Bogin + Bogin + Bogin + Bogin + Bogin + Bogin +
Macax cugiHb A A A A A - A
Macaxwmp Macaxup | Macaxup Macaxup | Macaxup Macaxwp




